
UCHWAŁA NR XLIII/340/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych cen ścieków na terenie Gminy Pyzdry 

Na podstawie art.7. ust.1. pkt 3. i art.18. ust.2. pkt 15 Ustawy z dnia 8.03.1990 o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2023 poz. 40, z późn. zm.) oraz art.24. ust.6. Ustawy z dnia 7.06.2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U.2023 poz. 537), Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m³ ścieków dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania 
ścieków odprowadzających ścieki bytowe na terenie Gminy Pyzdry. 

§ 2. Wysokość dopłaty wynosi -  0,35 zł netto, tj. 0,38 zł brutto do 1 metra³ odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Dopłaty obowiązywać będą od dnia 15 listopada 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DEBA9B-C83A-4E64-9639-5EB24EFBE545. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Decyzją nr  PO.RZT.70.78.2023/D/BS z dnia 4 października 2023 r.  Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu zatwierdził taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pyzdry, na okres 3 lat. 
Wzrost ceny dla zbiorowego odprowadzania ścieków jest wysoki, więc celem obniżenia obciążenia 
budżetów gospodarstw domowych kosztami opłat za usługi kanalizacyjne, konieczne jest 
wprowadzenie stosownych dopłat do cen ścieków dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania ścieków odprowadzających ścieki bytowe na terenie Gminy Pyzdry. Ich wysokość 
w dużej części ma rekompensować odbiorcom usług zatwierdzony wzrost cen. 
 

 

 Przewodnicząca Rady  

  

Justyna  Sosnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98DEBA9B-C83A-4E64-9639-5EB24EFBE545. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



